
 

Akıncı Üssü'nün akıbeti belli oldu
Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, 15 Temmuz gecesi FETÖ'nün üniformalı teröristlerinin hareketMilli Savunma Bakanı Fikri Işık, 15 Temmuz gecesi FETÖ'nün üniformalı teröristlerinin hareket
noktası olan Akıncı Üssü'nün 'Demokrasi Parkı' olarak milletin hizmetine açılacağını duyurdu.noktası olan Akıncı Üssü'nün 'Demokrasi Parkı' olarak milletin hizmetine açılacağını duyurdu.
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Akıncı 4. Ana Jet Üssü, 15 Temmuz gecesinde FETÖ'nün üniformalı teröristlerinin bir numaralı hareket noktalarındanAkıncı 4. Ana Jet Üssü, 15 Temmuz gecesinde FETÖ'nün üniformalı teröristlerinin bir numaralı hareket noktalarından
biri olmuştu.biri olmuştu.

  

 

Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, "Önümüzdeki bir ay içinde bunları tamamlamayı hedefliyoruz.
Eylül'ün 15'ine kadar Ankara ve İstanbul'daki birliklerin taşınmasını hedefliyoruz. Çalışmalar
sürüyor, planlama yapıldı. Bazı birlikler 10 gün, bazıları 20 gün, bazılar bir ay içinde taşınacak.
Bu alanlar halkın kullanımına ve kamuya sunulacak. Akıncılar'da Demokrasi Parkı yapılması
konusunda irade var" dedi.

Başbakan kapatılacağını duyurmuştu
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Bakan Işık firari asker sayısını açıkladı
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Başbakan Binali Yıldırım, darbe girişimi sırasında 11 şehit veren Ankara'nın Kazan ilçesinde
vatandaşlara hitap etmiş ve 246 kişiyi şehit eden darbecilerin tank çıkardığı kışlaların ve uçak
kaldırdığı Akıncı Üssü'nün kapatılacağını açıklamıştı.

Başbakan Yıldırım: Akıncı Üssü kapatılacak

Akıncı Üssü'nde hazırlık iki ay önce başlamış

FETÖ darbe girişimini planlayan darbecilerin, Akıncı Hava Üssü'nde iki ay öncesinden hazırlığa
başladığı tespit edildi. Akın Öztürk ile damadı Hakan Karakuş'un bir markette buluştuğu
belirlendi. Hazırlık döneminde Karakuş tarafından ikna edilen ve darbe girişimi gecesi TBMM'yi
bombalayan Hüseyin Türk, ifadesinde önemli bilgiler verdi.

Akıncı Üssü'nde hazırlık iki ay önce başladı
 



#Akıncı Üssü#Akıncı Üssü #Demokrasi parkı#Demokrasi parkı
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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